## 2025 年度 JBBF公認審査員講習会 (競技ルールの説明及び実技指導)

JBBF 審查委員会 委員長 辻本 俊子

## 開催要項

- ・この講習会は、公認審査員認定規程(資格 第4条2項)5年更新講習の対象となっています
- ・この講習会を受講しても審査員資格は取得出来ませんジャッジテストを受けて合格が必要となります
- ・ジャッジテストは この JBBF 公認審査員講習会を受講してから受験する事を推奨しています 本年度 ジャッジテスト受験をお考えの方は受講ください ジャッジテストに合格しても公認審査員講習会を受講していないと大会で審査員に入ることは出来ません

名 称: JBBF 公認審查員講習会

日 時: 2024年3月2日(日) 13時30分~15時30分

受 付:13時10分~

主 催:公益社団法人 日本ボディビル・フィットネス連盟

会 場:北とぴあ 第一研修室

〒114-8503 東京都北区王子 1-11-1 電話番号:03-5390-1100

講 師: 辻本俊子 JBBF 審査委員会 委員長

定 員:60名

締 切: 2025年2月16日(日)

受講資格:(1) 本連盟加盟組織の役員

(2) 本連盟加盟クラブの所属メンバー及び選手(加盟クラブ・個人・オープン登録選手)

申込方法:公認審査員講習会申込書に必要事項を記載後、メール添付・FAX・郵送のいずれか。

※申込書は連盟ホームページよりダウンロードしてください。

※F3 級はスポーツ経歴を必ず記入ください。

受講費用: JBBF審査員資格取得者 5,500円(消費税込み)

JBBF関係者8,800円(消費税込み)JBBF関係者以外11,000円(消費税込み)

 高校、大学、専門学校生
 3,300円 (消費税込み)

※講義・テキスト代、受講管理カード代金を含みます

※受講管理カードを持っている方は当日必ず持参してください。

※受講管理カードをお持ちでない方は当日発行いたしますのでお申出ください。

受講料振込先:①JBBFホームページの「各種お支払いサイト」から

各種クレジットカード / PayPal 等

②下記銀行へお振込み

楽天銀行 第4営業支店 普通預金 7233118 口座名:公益社団法人 日本ボディビル・フィットネス連盟

※2月17日(月)までに払込を完了してください。当日の集金はありません

認定料:2024年度からはボディビル審査員・フィットネス審査員資格制度が廃止され、

JBBF1 級・JBBF2 級・JBBF3 級に変更されたため、講習会受講による認定料の請求は

ありません

お問合せ:公益社団法人 日本ボディビル・フィットネス連盟 事務局

〒111-0053 東京都台東区浅草橋 4-9-11 大黒ビル 2 階

TEL: 03-5820-4321 FAX: 03-5820-4322

e-mail: info@jbbf.jp

ホームページ: https://www.jbbf.jp/